
UCHWAŁA NR XXI/231/2012
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

1) Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

w dziale  926  Kultura fizyczna 

w rozdz.  92601  Obiekty sporotowe 

wydatki majątkowe 

o kwotę 16.551,39 zł 

2) Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

w dziale  921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

w rozdz.  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

wydatki bieżące 

o kwotę 16.551,39 zł 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę 16.551,39 zł 

z tego: 

- dotacje na zadania bieżące 

o kwotę 16.551,39 zł 

3) Z przeznaczeniem środków na pokrycie wkładu własnego do projektu "Remont i uroczyste otwarcie studni 
toszeckiego zamku" w kwocie 14.051,39 zł oraz dofinansowanie uroczystości 50-lecia koła Pszczelarzy Toszek 
w kwocie 2.500,00 zł. 

4) W załączniku nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Toszku nr XV/156/2011 z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

w pkt 1 Dotacje udzielone dla jednostek sektora finansów publicznych 

a) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego , kwotę dotacji podmiotowej 870.600,00 zł 
zastępuje się kwotą 887.151,39 zł 

b) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego , rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby kwotę dotacji podmiotowej 870.600,00 zł zastępuje się kwotą 887.151,39 zł 

c) kwotę ogólną dotacji podmiotowej 870.600,00  zł zastępuje się kwotą 887.151,39 zł. 

5) Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

6) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 08EA50C9-877A-436F-B81D-EA8DD46F1BF5. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 08EA50C9-877A-436F-B81D-EA8DD46F1BF5. Podpisany Strona 2




